
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα,23/03/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 8047 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης α) Προμήθειας σημαιών και γιρλαντών με σημαιάκια, β) 

Προμήθειας δάφνινων στεφανιών και γ) Υπηρεσίας ηχητικής κάλυψης, για την 

πραγματοποίηση εκδηλώσεων εορτασμού εθνικών επετείων έτους 2018. 

ΑΠΟΦΑΣΗ  121 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

6) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για ) Προμήθεια σημαιών και γιρλαντών με σημαιάκια, β) 

Προμήθεια δάφνινων στεφανιών και γ) Υπηρεσία για την ηχητική κάλυψη για την 

πραγματοποίηση εκδηλώσεων εορτασμού των εθνικών επετείων έτους 2018, 

7) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ002837419 2018-03-21 (CPV: 

35821000-5, 92370000-5, 03121200-7), 

8) Τη με αρ. 080/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΧΗΡΩ1Χ-3ΜΔ), σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 4.588,72 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6443.001 

και ποσού 1.934,40 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6691.001 προϋπολογισμού έτους 2018, 

9) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-231/2018, και α/α: Β-232/2018,  

ΑΔΑ: ΩΥΠΧΩ1Χ-ΘΕ0



2 

 

10) Τις με αρ. πρωτ. 7516/21-03-2018, 7555/21-03-2018, 7556/21-03-2018 προσκλήσεις 

υποβολής προσφοράς, 

11) Τη με αρ. πρωτ. 7538/21-03-2018 προσφορά του κ ΣΤΑΜΟΥ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ, για την ηχητική 

κάλυψη των εκδηλώσεων εορτασμού των εθνικών επετείου έτους 2018, 

12) Τη με αρ. πρωτ. 7629/21-03-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία Β. ΘΕΟΔΩΡΟΥ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. και διακριτικό τίτλο «ALFA-SYM» - Βιοτεχνία Σημαιών, με έδρα: Β. Τσουκαλά 7. Αγ. 

Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Αθήνα, τηλ.: 210 9826398, Α.Φ.Μ.: 099070814, Δ.Ο.Υ. Αγ. Δημητρίου, 

για την προμήθεια σημαιών και γιρλαντών με σημαιάκια, 

13) Τη με αρ. πρωτ. 7876/23-03-2018 προσφορά του κ. ΛΙΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, με έδρα: Γρ. 

Αυξεντίου & Χ. Μούσκου 1, Ιλίσια, Τ.Κ. 157 72, τηλ.: 210 7486340, Α.Φ.Μ.: 043607910, Δ.Ο.Υ. 

ΙΒ΄ Αθηνών, για την προμήθεια έξι (6) δάφνινων στεφανιών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στον κ. ΣΤΑΜΟΥ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΧΟΥ – ΕΙΚΟΝΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ – ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΙ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

– ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ & ΟΠΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» Οδός Βασ. Παύλου 184, ΣΠΑΤΑ, ΑΦΜ 114056151, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, την υπηρεσία 

της ηχητικής κάλυψης για τις εκδηλώσεις (25ης Μαρτίου και 28ης Οκτωβρίου2018 και στις δύο 

δημοτικές ενότητες Σπάτων και Αρτέμιδος) ο οποίος προσέφερε το ποσό των τριών χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (3.400,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων δεκαέξι ευρώ 

(4.216,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 00-6443.001, ως 

κατωτέρω: 

Κ.Α.Ε.: 00-6443.001 

Α/Α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΟΛΟ (€) 

1 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ  

ΣΤΗΝ 
ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΠΑΤΩΝ 

(25η Μαρτίου και 

28η Οκτωβρίου) 

2 ΠΑΡΕΛΑΣΗ:  

ΗΧΕΙΑ (12)  
ΚΟΝΣΟΛΑ YAMAHA (1) 

ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ (3) 

DJ SET 
ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ  (12) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ3Χ32Α (1) 

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 3Χ32Α (1) 

MIC SM-58 (1) 

ΚΑΛΩΔΙΑ SPEAKON-XLR (1) 

ΜΝΗΜΕΙΟ ΗΡΩΩΝ: 

ΚΟΝΣΟΛΑ (1) 

ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ YAMAHA (1) 
HXEIA (4) 

MIC AKG (3) 

ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ 

1200,00 

2 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

ΣΤΗΝ 

ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΡΤΕΝΜΙΔΟΣ (25η 

Μαρτίου και 28η 

Οκτωβρίου 

2 ΠΑΡΕΛΑΣΗ:  

ΚΟΝΣΟΛΑ PEAVY (1) 

HXEIA (4) 

ΚΟΡΝΕΣ (6) 

ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ  

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ (3) 

MIC SM-57 (3) 
ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ 

ΜΝΗΜΕΙΟ ΗΡΩΩΝ: 

ΚΟΝΣΟΛΑ (1) 

HXEIA (2) 
MIC SHURE (2) 

ΒΑΣΕΙΣ - ΚΑΛΩΔΙΑ 

2.200,00 

ΑΔΑ: ΩΥΠΧΩ1Χ-ΘΕ0



3 

 

 

 

                                                                  ΣΥΝΟΛΟ 3.400,00 

                                                                    ΦΠΑ 24%    816,00 

                                                                                    ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ  4.216,00 

 

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία με επωνυμία Β. ΘΕΟΔΩΡΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. και διακριτικό τίτλο «ALFA-SYM» - 

Βιοτεχνία Σημαιών, με έδρα: Β. Τσουκαλά 7. Αγ. Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Αθήνα, τηλ.: 210 

9826398, Α.Φ.Μ.: 099070814, Δ.Ο.Υ. Αγ. Δημητρίου, την προμήθεια σημαιών και γιρλαντών με 

σημαιάκια, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων τριακοσίων ογδόντα ευρώ (1.380,00 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι χιλίων επτακοσίων έντεκα ευρώ και είκοσι λεπτών (1.711,20 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, που θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 10-6691.001, ως κατωτέρω: 

Κ.Α.Ε.:10-6691.001 

A.T. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. Γιρλάντες με 

σημαιάκια 
τριγωνικά 

πολυεστέρ  

μεγέθους 

35Χ70εκ. σε 

σκοινί 12 
μέτρων με 17 

τμχ/μέτρο 

(12m.x35τμχ=4

20m.) 

 

ΤΕΜ 

40 17,00 680,00 

2. Σημαίες 

Ελλάδος και Ε.Ε. 
(μεγέθους 

1.20x2.00 cm) 

 

 
ΤΕΜ 

70 10,00 700,00 

                 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.380,00 

                                                                ΦΠΑ 24% 331,20 

                                                                              ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 1.711,20€ 

 

3. Αναθέτουμε στον κ. ΛΙΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ – ΑΝΘΟΠΩΛΕΙΑ, με έδρα: Γρ. Αυξεντίου & Χαρ. 

Μούσκου 1, Ιλίσια, Τ.Κ. 157 72, τηλ.: 210 7486340, Α.Φ.Μ.: 043607910, Δ.Ο.Υ. ΙΒ΄ Αθηνών, 

την προμήθεια έξι (6) δάφνινων στεφάνων, ο οποίος προσέφερε το ποσό των 264,00 € πλέον 

Φ.Π.Α. 13%, ήτοι 298,32 € συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 13%, που θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 00-

6443.001, ως κατωτέρω: 

Κ.Α.Ε.:00-6443.001 

A.T. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  

1 ΣΤΕΦΑΝΙ 
ΔΑΦΝΙΝΟ 

διαμέτρου 1,00 

μ. με 

επιδαπέδια 
ξύλινα 

στηρίγματα 

ύψους 1,5 μ. 

και υφασμάτινη 

κορδέλα 
πολυτελείας 

δίχρωμη (άσπρο 

ΤΕΜ 6 44,00 264,00 

ΑΔΑ: ΩΥΠΧΩ1Χ-ΘΕ0



4 

 

–μπλε) 

φέρουσα την 

επωνυμία του 
Δήμου  

                                                                ΦΠΑ 13% 34,32 

                                                                              ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 298,32 

 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥΠΧΩ1Χ-ΘΕ0


		2018-04-03T09:58:52+0300
	Athens




